2022 年 9 月 30 日

各   位

会 社 名 株式会社 セキチュー

代表者名 代表取締役社長       関口 忠弘

（スタンダード・コード番号 9976）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 霜鳥 守雅

（TEL．027－345－1111）

(訂正・数値データ訂正)「2023年２月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

当社は、2022年９月 29日に開示いたしました「2023年２月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)について、一部訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも

送信します。

１. 訂正の理由

「2023 年２月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)提出後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、これ

を訂正するものです。

２. 訂正の内容(訂正箇所は下線部分)

＜サマリー情報＞

３．2023 年２月期の業績予想（2022 年２月 21 日～2023 年２月 20 日）

【訂正前】

     (％表示は、対前期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 30,000 ― 600 ― 650 ― 400 ― 74.26

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無： 無

  「収益認識に関する会計基準」（企業会計基準第29号2020年３月31日）等を第１四半期会計期間の期首から適用しており、上記の

業績予想は当該会計基準等を適用した後の数値となっております。このため、対前期増減率については記載しておりません。

【訂正後】

        (％表示は、対前期増減率)

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 30,000 ― 600 ― 650 ― 400 ― 74.26

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無： 無

  「収益認識に関する会計基準」（企業会計基準第29号2020年３月31日）等を第１四半期会計期間の期首から適用しており、上記の

業績予想は当該会計基準等を適用した後の数値となっております。このため、対前期増減率については記載しておりません。

 以 上